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EJEA DE LOS CABALLER

Fecha : 29/04/17
Clase de la prueba : CVOo / 5.1 Master Open
Distancia : 5 Kms - Promed 41.47 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 449 GOMEZ,JOSE DAVID MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:14-03
2 368 OLAYA,JOSE ALBERTO MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:18-78 4 seg.
3 301 LARREA,JOSE ANTONIO MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:27-85 13 seg.-
4 302 JIMENEZ,JOSE MANUEL MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:30-26 16 seg.
5 364 GARCIA,JUAN FRANCIS MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:31-41 17 seg.
6 432 GUILLEN,JOSE MA-40 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:07:33-38 19 seg.-
7 347 COLAS,JOSE MA-30 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 00:07:36-83 22 seg.
8 428 GARMENDIA, 1BON MA-40 GNG-MASTER TEAM 00:07:36-91 22 seg.
9 307 OTIN,ROBERTO MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:07:41-20 27 seg.
10 107 GARCIA,FRANCISCO ELITE ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:42-55 28 seg.
11 416 GIL DE,GERMAN MA-40 CICLOS GARCIA 00:07:44-22 30 seg.
12 440 DELGADO,JUAN RAMON MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 00:07:49-13 35 seg.
13 304 MARTIN,JESUS MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:50-77 36 seg.
14 369 PARDO,JOSE MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:52-39 38 seg.
15 319 GARCIA,DAVID MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:07:53-40 39 seg.
16 426 LLUECA,DAVID MA-40 GE VOLATA 00:07:54-00 40 seg.
17 330 MELCHOR,JAVIER MA-30 GETAFE C.C. 00:07:54-60 40 seg.
18 365 HERNANDEZ,DAVID MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:55-49 41 seg.
19 377 RUBI0O,DAVID MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA 00:07:56-23 42 seg.
20 315 MARTINEZ,ALEJANDRO  MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA  00:07:59-18 45 seg.
21 114 MARTIN,GABRIEL ELITE SUPERMERCADOS ALTOARAGON 00:07:59-24 45 seg.
22 450 MUNTANER,ANTONIO MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:59-90 45 seg.
23 376 NAVASCUES,JORGE MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA  00:08:01-42 47 seg.
24 431 GIL,JORGE MA-40 GRUP ESPORTIU VOLATA 00:08:02-24 48 seg.
25 351 MARTINEZ, INAKI MA-30 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:02-68 48 seg.
26 444 CASABAL ORT,TEODORO MA-40 NORINVER CYCLING TEAM 00:08:02-72 48 seg.
27 429 GONZALEZ DE,EDUARDO MA-40 GNG-MASTER TEAM 00:08:02-75 48 seg.
28 366 LOPEZ,PEDRO JOSE MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:03-75 49 seg.
29 321 BETI,ROBERTO MA-30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:07-93 53 seg.
30 327 SUAREZ,RUBEN MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:07-94 53 seg.
31 411 GOMEZ,RAUL MA-40 BINEFAR 2010 C.C. 00:08:08-15 54 seg.
32 303 LLAMAS,JUAN ANTONIO MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:09-65 55 seg.
33 * 415 DE DIOS,MARIO MA-40 CICLOS GARCIA 00:08:10-58 56 seg.
33 * 434 DE,JORGE MA-40 INDEPENDIENTE 00:08:10-58 56 seg.
35 401 ARRETXE,JOSEBA MA-40 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:11-15 57 seg.
36 104 VALLVE,XAVIER ELITE CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:11-22 57 seg.
37 424 ARROYO,DAVID MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:11-27 57 seg.
38 335 CEBALLOS,ZIGOR MA-30 GNG-MASTER TEAM 00:08:11-93 57 seg.
39 316 MESTRES,MIQUEL MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA  00:08:12-27 58 seg.
40 448 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40 TELLERIARTEKO TX.ELK. 00:08:13-20 59 seg.
41 308 ABARDIA,RAUL MA-30 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:08:13-25 59 seg.
42 331 NIETO,JESUS MA-30 GETAFE C.C. 00:08:13-28 59 seg.
43 318 TURA,EDUARD MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:13-67 59 seg.
44 441 ZARRANZ,SERGIO MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 00:08:13-81 59 seg.
45 427 BLAZQUEZ,FRANCISCO  MA-40 GETAFE C.C. 00:08:14-14 1:00 min.
46 506 PRIETO,JESUS MA-50 GETAFE C.C. 00:08:15-73 1:01 min.
47 332 RODRIGUEZ,ANTONIO MA-30 GETAFE C.C. 00:08:15-86 1:01 min.
48 425 CHULVI,JOSE MA-40 GE VOLATA 00:08:15-91 1:01 min.
49 414 APARICIO,LUIS VICENT MA-40 CICLOS GARCIA 00:08:16-16 1:02 min.
50 371 BARAIBAR,MIKEL MA-30 ULTRAFONDO DE NAVARRA CLU 00:08:16-73 1:02 min.
51 367 MARTINEZ,RAMON MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:17-17 1:03 min.
52 451 VAZQUEZ ,ANTONIO MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:17-22 1:03 min.
53 333 ROPERO, IVAN MA-30 GETAFE C.C. 00:08:17-35 1:03 min.
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TENAS ,MARC
QUINTANA, JOSEP
REMON, DAVID
AMATRIAIN,PEDRO JOSE
CAMPOS , DANIEL
MARTI,JOAN CARLES
JUANES, JOSE LUIS
ALVAREZ ,0SCAR

DIAZ ,MOISES
SANCHEZ-VIL,DAVID
TORRES,FCO JAVIER
CORRAL ,ROBERTO
FERNANDEZ ,ROBERTO
MARSAL , GERARD
CORDERO, MIKEL
PEREZ ,RAFAEL
RUIZ,SERGIO
MARTINEZ, JULIAN
SORAZU,ARITZ
MIRANDA,JUAN CARLOS
ALVAREZ, JAVIER
GONZALEZ,SERGIO
TORTOSA, JOSE DAVID
LANZUELA, JUAN
CABALLERO, JONATAN
GARCIA,DAVID
LOPEZ-DORIG,JESUS MI
MORERA , JORDI
GARCIA,LUIS ALBERTO
GONZALEZ,JAVIER
UBIETA,JON INAKI
VALLES,JUAN MIGUEL
MUNOZ , CARLOS
CARBALLO, LEONARDO
GARCIA,EDGAR
GARCIA,RUBEN
NESSET,SIGURD
MORA , JAUME
MANRIQUE , ANGEL MANUE
GURRUTXAGA, IN1GO
ESCODA, LLUIS
MORERA , JOSEP
MORALES , JORGE
MONTESINOS , GERARD
SAEZ , JORGE
GARCIA,ENRIQUE
SANTANA, Eduardo
ESCOBAR, EDUARDO
TARDIU, JORDI
LANZUELA, JAVIER
CUEVAS,ANTONIO
LOPEZ,DAN
PEREZ,RAUL JULIAN
GOMEZ, JUAN MIGUEL
GUTIERREZ,,RICARDO
COLCHERO,RUBEN
DITO, FERNANDO
FIGUERAS ,MIQUEL
SARINENA, DANIEL
TELLADO, SANTIAGO
FERRER, CARLOS

Corredores clasificados : 114
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MA-30
MA-30
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MA-40
MA-40
MA-50
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30

30 ABRIL

CENTELLES PENYA CICLISTA
LEFA TEAM CLUB CICLISTA
CASTELL C.D.C.
BERRIOBEITI CLUB DEPORTIV
BICICLETAS META CD

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
CENTELLES PENYA CICLISTA
BINEFAR 2010 C.C.
DEMOBIKE TEAM

GETAFE C.C.

EIBARTRANS

GETAFE C.C.

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
IRUNAKO TXIRRINDULARIAK
AC HOTELS BY MARRIOTT
CICLOS VICEA C.C.

BH CONCEPT VALENCIA CC
MONEGROS ZARAGOZA CARRETE
CICLOS GARCIA

ELITE BIKES ALBIR TEAM
KARRANTZA S.C.

BH CONCEPT VALENCIA CC
BOBRUC OIL

GUIMON CYCLING GRUPO CICL
AA CC KAPELMUUR

NORINVER CYCLING TEAM
MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
AA CC KAPELMUUR
GNG-MASTER TEAM

CICLOS GETXO XC CICLISMO
ELITE BIKES ALBIR TEAM

LE TOUR C.C.

CICLA CLUB DEPORTIVO
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
CENTELLES PENYA CICLISTA
ELITE BIKES ALBIR TEAM
ELITE BIKES ALBIR TEAM

AC HOTELS BY MARRIOTT
CLUB CICLISTA EGIA
MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
TURIASO C.C.

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
GNG-MASTER TEAM
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
ELITE BIKES ALBIR TEAM
CLUB CICLOTURISTA CARCAST
CENTELLES PENYA CICLISTA
MONEGROSMAN TRIATLON C.D.
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
LEFA TEAM CLUB CICLISTA
ULB SPORTS-MONFORTE

GRUP ESPORTIU VOLATA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
INDEPENDIENTE

CALATORAO C.C.

MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
CALATORAO C.C.

CARES DEVA A.C.D.
TUROLENSE C.C.

00:08:17-37
00:08:17-53
00:08:17-57
00:08:17-81
00:08:18-45
00:08:18-57
00:08:18-64
00:08:18-71
00:08:18-80
00:08:19-35
00:08:19-46
00:08:19-99
00:08:19-99
00:08:20-57
00:08:20-72
00:08:21-42
00:08:22-37
00:08:22-79
00:08:24-87
00:08:25-25
00:08:25-82
00:08:26-03
00:08:26-11
00:08:26-15
00:08:28-88
00:08:28-94
00:08:29-05
00:08:29-17
00:08:29-23
00:08:29-58
00:08:29-66
00:08:29-89
00:08:31-28
00:08:32-36
00:08:32-40
00:08:34-36
00:08:34-43
00:08:35-26
00:08:35-50
00:08:38-32
00:08:38-53
00:08:39-76
00:08:40-06
00:08:40-91
00:08:42-26
00:08:42-47
00:08:43-16
00:08:45-99
00:08:46-70
00:08:47-14
00:08:50-07
00:08:51-79
00:08:52-25
00:08:53-54
00:08:56-96
00:08:58-20
00:08:59-92
00:09:04-13
00:09:05-41
00:09:15-61
00:09:28-68
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Clasificacion de : ELITE
1 107 GARCIA,FRANCISCO ELITE ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:42-55 seg.
2 114 MARTIN,GABRIEL ELITE SUPERMERCADOS ALTOARAGON 00:07:59-24 17 seg.
3 104 VALLVE,XAVIER ELITE CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:11-22 29 seg.
4 105 SANCHEZ-VIL,DAVID ELITE DEMOBIKE TEAM 00:08:19-35 37 seg.
5 111 MARSAL,GERARD SUB23 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:20-57 38 seg.
6 108 NESSET,SIGURD ELITE ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:34-43 52 seg.
7 112 FIGUERAS,MIQUEL ELITE MONTBRIO DEL CAMP CLUB Cl 00:09:04-13 1:22 min.
Clasificaci6n de : MASTER 30
1 368 OLAYA,JOSE ALBERTO MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:18-78 seg.
2 301 LARREA,JOSE ANTONIO MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:27-85
3 302 JIMENEZ,JOSE MANUEL MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:30-26
4 364 GARCIA,JUAN FRANCIS MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:31-41
5 347 COLAS,JOSE MA-30 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 00:07:36-83
6 307 OTIN,ROBERTO MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:07:41-20
7 304 MARTIN,JESUS MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:07:50-77
8 369 PARDO,JOSE MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:52-39
9 319 GARCIA,DAVID MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:07:53-40
10 330 MELCHOR,JAVIER MA-30 GETAFE C.C. 00:07:54-60
11 365 HERNANDEZ,DAVID MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:55-49
12 377 RUBI0O,DAVID MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA 00:07:56-23
13 315 MARTINEZ,ALEJANDRO MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:07:59-18
14 376 NAVASCUES, JORGE MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA 00:08:01-42
15 351 MARTINEZ, INAKI MA-30 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:02-68
16 366 LOPEZ,PEDRO JOSE MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:03-75
17 321 BETI,ROBERTO MA-30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:07-93
18 327 SUAREZ,RUBEN MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:07-94
19 303 LLAMAS,JUAN ANTONIO MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:09-65
20 335 CEBALLOS,ZIGOR MA-30 GNG-MASTER TEAM 00:08:11-93
21 316 MESTRES,MIQUEL MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:12-27
22 308 ABARDIA,RAUL MA-30 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:08:13-25
23 331 NIETO,JESUS MA-30 GETAFE C.C. 00:08:13-28
24 318 TURA,EDUARD MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:13-67
25 332 RODRIGUEZ,ANTONIO MA-30 GETAFE C.C. 00:08:15-86
26 371 BARAIBAR,MIKEL MA-30 ULTRAFONDO DE NAVARRA CLU 00:08:16-73
27 367 MARTINEZ,RAMON MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:17-17
28 333 ROPERO, IVAN MA-30 GETAFE C.C. 00:08:17-35
29 317 TENAS,MARC MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:17-37
30 349 QUINTANA, JOSEP MA-30 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 00:08:17-53
31 309 CAMPOS,DANIEL MA-30 BICICLETAS META CD 00:08:18-45 1
32 313 ALVAREZ,O0SCAR MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:18-71 1:
33 310 DIAZ,MOISES MA-30 BINEFAR 2010 C.C. 00:08:18-80 1: i
34 334 TORRES,FCO JAVIER MA-30 GETAFE C.C. 00:08:19-46 1:01 min.
35 329 FERNANDEZ,ROBERTO MA-30 GETAFE C.C. 00:08:19-99 1:01 mi
36 343 CORDERO,MIKEL MA-30 IRUNAKO TXIRRINDULARIAK 00:08:20-72 1:
37 320 RUIZ,SERGIO MA-30 CICLOS VICEA C.C. 00:08:22-37 1: in.
38 352 SORAZU,ARITZ MA-30 MONEGROS ZARAGOZA CARRETE 00:08:24-87 1:06 min.
39 339 CABALLERO,JONATAN MA-30 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:08:28-88 1:10 mi
40 305 GARCIA,DAVID MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:08:28-94 1:
41 356 MORERA,JORDI MA-30 MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 00:08:29-17 1:
42 328 VALLES,JUAN MIGUEL MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:29-89 1:
43 346 MUNOZ,CARLOS MA-30 LE TOUR C.C. 00:08:31-28 1:
44 350 GARCIA,EDGAR MA-30 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:32-40 1:
45 314 GARCIA,RUBEN MA-30 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:34-36 1:
46 326 MORA,JAUME MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:35-26 1: i
47 354 ESCODA,LLUIS MA-30 MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 00:08:38-53 1:20 min.
48 357 MORERA,JOSEP MA-30 MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 00:08:39-76 1:21 min.
49 360 MORALES, JORGE MA-30 TURIASO C.C. 00:08:40-06 1:22 min.
50 322 MONTESINOS,GERARD MA-30 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:40-91 1:22 min.

ARAGON >

017

30 ABRIL

51 337 SAEZ,JORGE MA-30 GNG-MASTER TEAM 00:08:42-26 1:24 mi
52 342 SANTANA, Eduardo MA-30 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:43-16 1:25 min.
53 323 ESCOBAR,EDUARDO MA-30 CLUB CICLOTURISTA CARCAST 00:08:45-99 1:27 min.
54 353 LANZUELA,JAVIER MA-30 MONEGROSMAN TRIATLON C.D. 00:08:47-14 1:29 min.
55 340 CUEVAS,ANTONIO MA-30 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:08:50-07 1:32 min.
56 348 LOPEZ,DAN MA-30 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 00:08:51-79 1:33 min.
57 370 PEREZ,RAUL JULIAN MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:52-25 1:34 min.
58 338 GOMEZ,JUAN MIGUEL MA-30 GRUP ESPORTIU VOLATA 00:08:53-54 1:35 min.
59 312 SARINENA,DANIEL MA-30 CALATORAO C.C. 00:09:05-41 1:47 min.
60 361 FERRER,CARLOS MA-30 TUROLENSE C.C. 00:09:28-68 2:10 min.
Clasificacié6n de : MASTER 40
1 449 GOMEZ,JOSE DAVID MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:14-03
2 432 GUILLEN,JOSE MA-40 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:07:33-38 19 seg.
3 428 GARMENDIA, IBON MA-40 GNG-MASTER TEAM 00:07:36-91 22 seg.-
4 416 GIL DE,GERMAN MA-40 CICLOS GARCIA 00:07:44-22 30 seg.-
5 440 DELGADO,JUAN RAMON MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 00:07:49-13 35 seg.
6 426 LLUECA,DAVID MA-40 GE VOLATA 00:07:54-00 40 seg.
7 450 MUNTANER,ANTONIO MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:07:59-90 45 seg.
8 431 GIL,JORGE MA-40 GRUP ESPORTIU VOLATA 00:08:02-24 48 seg.
9 444 CASABAL ORT,TEODORO MA-40 NORINVER CYCLING TEAM 00:08:02-72 48 seg.
10 429 GONZALEZ DE,EDUARDO MA-40 GNG-MASTER TEAM 00:08:02-75 48 seg.
11 411 GOMEZ,RAUL MA-40 BINEFAR 2010 C.C. 00:08:08-15 54 seg.
12 415 DE DI0S,MARIO MA-40 CICLOS GARCIA 00:08:10-58 56 seg.-
12 434 DE,JORGE MA-40 INDEPENDIENTE 00:08:10-58 56 seg.-
14 401 ARRETXE,JOSEBA MA-40 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:11-15 57 seg.
15 424 ARROYO,DAVID MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:11-27 57 seg.
16 448 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40 TELLERIARTEKO TX.ELK. 00:08:13-20 59 seg.-
17 441 ZARRANZ,SERGIO MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 00:08:13-81 59 seg.
18 427 BLAZQUEZ,FRANCISCO MA-40 GETAFE C.C. 00:08:14-14 1:00 min.
19 425 CHULVI,JOSE MA-40 GE VOLATA 00:08:15-91 1:01 min.
20 414 APARICIO,LUIS VICENT MA-40 CICLOS GARCIA 00:08:16-16 1:02 min.
21 451 VAZQUEZ,ANTONIO MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 00:08:17-22 1:03 min.
22 412 REMON,DAVID MA-40 CASTELL C.D.C. 00:08:17-57 1:03 min.
23 405 AMATRIAIN,PEDRO JOSE MA-40 BERRIOBEITI CLUB DEPORTIV 00:08:17-81 1:03 min.
24 443 MARTI,JOAN CARLES MA-40 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:18-57 1:04 min.
25 442 JUANES,JOSE LUIS MA-40 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:08:18-64 1:04 min.
26 422 CORRAL,ROBERTO MA-40 EIBARTRANS 00:08:19-99 1:05 min.
27 403 PEREZ,RAFAEL MA-40 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:21-42 1:07 min.
28 406 MARTINEZ,JULIAN MA-40 BH CONCEPT VALENCIA CC 00:08:22-79 1:08 min.
29 417 MIRANDA,JUAN CARLOS MA-40 CICLOS GARCIA 00:08:25-25 1:11 min.
30 423 ALVAREZ,JAVIER MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:08:25-82 1:11 min.
31 407 TORTOSA,JOSE DAVID MA-40 BH CONCEPT VALENCIA CC 00:08:26-11 1:12 min.
32 430 GONZALEZ,JAVIER MA-40 GNG-MASTER TEAM 00:08:29-58 1:15 min.
33 418 UBIETA,JON INAKI MA-40 CICLOS GETXO XC CICLISMO 00:08:29-66 1:15 min.
34 413 CARBALLO,LEONARDO MA-40 CICLA CLUB DEPORTIVO 00:08:32-36 1:18 min.
35 402 MANRIQUE,ANGEL MANUE MA-40 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:08:35-50 1:21 min.
36 420 GURRUTXAGA, INI1GO MA-40 CLUB CICLISTA EGIA 00:08:38-32 1:24 min.
37 446 GARCIA,ENRIQUE MA-40 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 00:08:42-47 1:28 min.
38 408 TARDIU,JORDI MA-40 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:08:46-70 1:32 min.
39 419 GUTIERREZ,RICARDO MA-40 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:08:56-96 1:42 min.
40 433 COLCHERO,RUBEN MA-40 INDEPENDIENTE 00:08:58-20 1:44 min.
41 454 TELLADO,SANTIAGO MA-40 CARES DEVA A.C.D. 00:09:15-61 2:01 min.
Clasificacié6n de : MASTER 50
1 506 PRIETO,JESUS MA-50 GETAFE C.C. 00:08:15-73 min.
2 509 GONZALEZ,SERGIO MA-50 KARRANTZA S.C. 00:08:26-03 11 seg.
3 504 LANZUELA,JUAN MA-50 BOBRUC OIL 00:08:26-15 11 seg.
4 510 LOPEZ-DORIG,JESUS MI MA-50 NORINVER CYCLING TEAM 00:08:29-05 14 seg.
5 502 GARCIA,LUIS ALBERTO MA-50 AA CC KAPELMUUR 00:08:29-23 14 seg.
6 505 DITO,FERNANDO MA-50 CALATORAO C.C. 00:08:59-92 44 seg.
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Clasificacioén por equipos
1 ULB SPORTS-MONFORTE 00:22:03
2 AC HOTELS BY MARRIOTT 00:22:47 a 44
3 GNG-MASTER TEAM 00:23:49 a 1:46
4 CICLOS GARCIA 00:24:10 a 2:07
5 GRUP ESPORTIU VOLATA 00:24:11 a 2:08
6 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:24:14 a 2:11
7 GETAFE C.C. 00:24:21 a 2:18
8 CENTELLES PENYA CICLISTA 00:24:24 a 2:21
9 MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:24:38 a 2:35
10 AA CC KAPELMUUR 00:24:38 a 2:35
11 ELITE BIKES ALBIR TEAM 00:24:43 a 2:40
12 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 00:24:44 a 2:41
13 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:24:58 a 2:55
14 MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 00:25:46 a 3:43
Clasificacioén de : Regularidad
1 449 GOMEZ,JOSE DAVID MA-40 ULB SPORTS-MONFORTE 25 Pts
2 368 OLAYA,JOSE ALBERTO MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 20 Pts
3 301 LARREA,JOSE ANTONIO MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 16 Pts
4 302 JIMENEZ,JOSE MANUEL MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 14 Pts
5 364 GARCIA,JUAN FRANCIS MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 12 Pts
6 432 GUILLEN,JOSE MA-40 GUIMON CYCLING GRUPO CICL 10 Pts
7 347 COLAS,JOSE MA-30 LEFA TEAM CLUB CICLISTA 9 Pts
8 428 GARMENDIA, 1BON MA-40 GNG-MASTER TEAM 8 Pts
9 307 OTIN,ROBERTO MA-30 AA CC KAPELMUUR 7 Pts
10 107 GARCIA,FRANCISCO ELITE ULB SPORTS-MONFORTE 6 Pts
11 416 GIL DE,GERMAN MA-40 CICLOS GARCIA 5 Pts
12 440 DELGADO,JUAN RAMON MA-40 LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 4 Pts
13 304 MARTIN,JESUS MA-30 AC HOTELS BY MARRIOTT 3 Pts
14 369 PARDO,JOSE MA-30 ULB SPORTS-MONFORTE 2 Pts
15 319 GARCIA,DAVID MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 1 Pts
Clasificacion de : ARAGONES
9 307 OTIN,ROBERTO MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:07:41-20 seg.
15 319 GARCIA,DAVID MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:07:53-40 12 seg.
19 377 RUBI0O,DAVID MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA 00:07:56-23 15 seg.
21 114 MARTIN,GABRIEL ELITE SUPERMERCADOS ALTOARAGON 00:07:59-24 18 seg.
23 376 NAVASCUES, JORGE MA-30 ZARAGOZA UNION CICLISTA 00:08:01-42 20 seg.
31 411 GOMEZ,RAUL MA-40 BINEFAR 2010 C.C. 00:08:08-15 27 seg.
33 * 434 DE,JORGE MA-40 INDEPENDIENTE 00:08:10-58 29 seg.
62 310 DIAZ,MOISES MA-30 BINEFAR 2010 C.C. 00:08:18-80 37 seg.
72 352 SORAZU,ARITZ MA-30 MONEGROS ZARAGOZA CARRETE 00:08:24-87 43 seg.
77 504 LANZUELA, JUAN MA-50 BOBRUC OIL 00:08:26-15 45 seg.
79 305 GARCIA,DAVID MA-30 AA CC KAPELMUUR 00:08:28-94 47 seg.
82 502 GARCIA,LUIS ALBERTO MA-50 AA CC KAPELMUUR 00:08:29-23 48 seg.
86 346 MUNOZ,CARLOS MA-30 LE TOUR C.C. 00:08:31-28 50 seg.
96 360 MORALES,JORGE MA-30 TURIASO C.C. 00:08:40-06 59 seg.
103 353 LANZUELA,JAVIER MA-30 MONEGROSMAN TRIATLON C.D. 00:08:47-14 1:06 min.
109 433 COLCHERO,RUBEN MA-40 INDEPENDIENTE 00:08:58-20 1:17 min.
110 505 DITO, FERNANDO MA-50 CALATORAO C.C. 00:08:59-92 1:18 min.
112 312 SARINENA,DANIEL MA-30 CALATORAO C.C. 00:09:05-41 1:24 min.

114 361 FERRER,CARLOS MA-30 TUROLENSE C.C. 00:09:28-68 1:47 min.



